
 

UCHWAŁA Nr //2023 
RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia klubu dziecięcego i nadania mu statutu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 
11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 
2023 r. poz. 204 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr X/86/2019 Rady Gminy Święciechowa z dnia 25 czerwca 
2019 r. w sprawie utworzenia klubu dziecięcego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk.   
z 2022 r.  poz. 2628) w §13 ust. 6 dodaje się pkt 6 i pkt 7 o następującym brzmieniu: 

„6) dzieci, które brały udział w postępowaniu rekrutacyjnym w ubiegłym roku szkolnym i nie 
zostały przyjęte do Klubu Dziecięcego w Święciechowie; 

7) dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do Klubu Dziecięcego w Święciechowie w roku 
szkolnym na który prowadzona jest rekrutacja.” 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

             Jerzy Machowiak 

 

 

 

 

 

 

 


